ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày     tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn khiếu nại

của bà Võ Thị Cúc và một

số chị, em của bà.

                             Kính gửi: Bà Võ Thị Cúc và một số chị, em của bà.

(Địa chỉ: Tổ 29, khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn)

UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 05/8/2020 của các bà: Võ Thị Cúc, Võ Thị

Tuyết, Võ Thị Sương, Võ Thị Hạnh, Võ Thị Hoa là con của hộ bà Nguyễn Thị Minh

(chết), khiếu nại Quyết định số 2680/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giải quyết khiếu nại đối với gia đình các bà, liên quan đến việc yêu cầu

bồi thường, hỗ trợ về nhà, đất và giao đất tái định cư riêng cho 05 hộ có nhà trên thửa

đất số 14, tờ bản đồ số 33, diện tích 332,5m
2
 tại tổ 29, khu vực 4, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn có nguồn gốc của bà Nguyễn Thị Minh (đã chết) do ảnh hưởng

Dự án Xây dựng Khu Đô thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn

(Khu C). Qua rà soát hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của bà Võ Thị Cúc và một số chị, em của bà đã được Chủ tịch

UBND tỉnh giao các ngành có chức năng kiểm tra, xác minh; trên cơ sở kết quả

kiểm tra, xác minh và kết quả đối thoại ngày 25/6/2020, Chủ tịch UBND tỉnh giải

quyết khiếu nại đối với bà và một số chị, em của bà tại Quyết định số 2680/QĐ-

UBND ngày 06/7/2020 đã có hiệu lực pháp luật; Trường hợp bà Võ Thị Cúc và một

số chị, em của bà không đồng ý kết quả giải quyết khiếu nại của Chủ tịch UBND tỉnh

thì có quyền khởi kiện vụ án hành chính tại Tòa án hoặc khiếu nại đến cơ quan có

thẩm quyền (Bộ Tài nguyên và Môi trường) theo quy định của pháp luật.

  Chủ tịch UBND tỉnh trả lời cho bà Võ Thị Cúc và một số chị, em của bà được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP. UBND tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Lãnh đạo Ban TCD;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T15:10:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T10:18:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-29T11:03:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T10:26:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T10:26:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T10:26:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T10:26:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!